
PCR99ETRpo42498854 

 

Stránka 1 z 2 

 

   DODATEK č. 1 

Č.j.: PPR-32904-8/ČJ-2021-990670 

Ke Kupní smlouvě Č.j.: PPR-32904-6/ČJ-2021-990670 

 
 uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

                     ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)  
na základě rámcové dohody na „Dodávky xerografického papíru pro roky 2021 – 2022“ 

                                                     Č.j. MV-48228-33/VZ-2020 
                                                   (dále jen „rámcová dohoda“) 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
 

Kupující:   Česká republika - Ministerstvo vnitra    
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7   
IČO:    00007064     
DIČ:    CZ00007064 
Zastoupen:   Mgr. Davidem Pšeničkou 

vedoucím Odboru movitého majetku 
Správy logistického zabezpečení PP ČR 

Kontaktní adresa pro  Policejní prezidium ČR 
listovní zásilky:   Správa logistického zabezpečení 

P. O. BOX 6 
150 05 Praha 5 

Bankovní spojení:  ČNB                                                                                      
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:   
E-mail:   
Telefon:   
 
(dále jen „kupující“) 
a 
Prodávající:   Claritas s.r.o. 
Sídlo:    Benešova 610, 284 01 Hlouška, Kutná Hora   
IČO:                       26779536 
DIČ:           CZ26779536 
Zastoupen:   Ing. Marcelem Kučerou a Lubošem Prokopem 
    Jednatelé společnosti 
Číslo účtu:   183555358/0300 
Kontaktní osoba:                   
E-mail:                                      
Telefon:                                    
 
Zapsán v Obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93217  
(dále jen „prodávající“) 
 
 
 

Článek II. 
 

(1) Kupující a prodávající uzavřeli dne 16.11.2021 Kupní smlouvu Č.j.: PPR-32904-6/ČJ-2021-

990670, na nákup Xerografického papíru (dále jen „Kupní smlouva“).  

 

 



PCR99ETRpo42498854 

 

Stránka 2 z 2 

 

Článek III. 

(1)  Smluvní strany se dohodly, že se mění množství balení xerografického papíru A4 80g. 

Ponižuje se z důvodu nedostatku na trhu, razantního zvýšení ceny o 40% této komodity a 

nemožnosti dovezení námi požadovaného množství balení. V příloze položka č. 2 se 

z 9 400 balení, snižuje na 9 200 balení a tímto i nová celková cena se z 1 175 031,- Kč 
snižuje na 1 162 403,44 Kč. Ostatní body jsou beze změn. 

 
Článek IV. 

 
(1) Ostatní ustanovení objednávky zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

(2) Tento dodatek je uzavřen elektronicky tj. vyhotoven jako elektronický soubor ve formátu 
pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického 
podpisu smlouvy bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení 
obdrží prodávající a jedno (1) kupující.  

 
(3) Tento dodatek je nedílnou součástí Kupní smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření.  

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl podepsán 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná okolnost, 
která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k tomuto dodatku své 
podpisy. 

 

 

 

 

V Praze dne ………  V   dne…………… 
 
 
 
za kup  
 

 
 
 

  ____  
            
            
Správ  
 

 


